
 
ESTADO DE PERNAMBUCO 

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE TABIRA 
GABINETE DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

  
 
 

Tabira - PE, 22 de Fevereiro de 2022. 
  
 

A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTOS, no uso de suas atribuições legais, 
 

  
  
  
R E S O L V E: 
  
  
  

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Dispensa nº DV00006/2022, que objetiva: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA CIVIL PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS 
COMPLEMENTARES EM DIVERSAS ESCOLAS DA ZONA RURAL NO MUNICÍPIO DE TABIRA PE; com 
base nos elementos constantes do processo correspondente, a: 
  
- J ARLAN DOS SANTOS. 
CNPJ: 28.791.159/0001-90  
Valor: R$ 99.068,05 
  
Publique-se e cumpra-se. 
  
  
  

___________________________________________ 
LYEDJA SYMEA FERREIRA BARROS CARVALHO 

Secretária Municipal de Educação 


